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Bytom, 11.07. 2011r

Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/11/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,  z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/11/2011 na  „Dostawa rękawiczek, drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 10 pozycja 14 sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

 Załącznik nr 9 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną posiadającą minimum trzy paski kontrastujące w RTG, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Załącznik nr 9 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną posiadającą zastawkę antyzwrotną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Załącznik nr 9 poz. 3 Czy Zamawiający wymaga, aby koreczki do kaniul posiadały trzpień poniżej jego krawędzi, co znacznie zwiększa aseptykę? 

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Koreczki muszą być kompatybilne z używanym sprzętem.

Pytanie 5:

Dotyczy SIWZ Rozdział V paragraf 25 punkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert z 8:30 na 10:00 w dniu 14.07.2011r.?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający może określić procent ewentualnego odstępstwa od umowy? 

Odpowiedź 6:

Zamawiający dokonując oszacowania ilości rękawiczek oraz drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego określonych w załącznikach 1-15 do siwz uczynił to z należytą starannością w  oparciu o zużycie w  latach ubiegłych. Jednak Zamawiający nie ma gwarancji iż w roku 2012 liczba osób poddana hospitalizacji oraz zabiegom nie ulegnie zmianie  w stosunku do roku ubiegłego stając  się mniejszą od  spodziewanej.

Pytanie 7:

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 dni do 5 dni roboczych?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Dotyczy wzoru umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 ustępu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 14 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Dotyczy zapisów umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 4 ust. 2 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Dotyczy wzoru umowy § 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy zasadną reklamację dotyczącą:

-braków ilościowych w ciągu 72 godzin w dniu roboczym 

- braków jakościowych w ciągu 14 dni

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.
Odpowiedź 11:

Nie.

Pytanie 12:

Dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 14  pozycję 1 oraz pozycję 4?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 13:

Dotyczy pakietu nr 14 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 pozycja 4 pozwoli zaoferować szczotkę o długości 2300 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Pakiet 6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 6 pozycji 27 i utworzy samodzielny pakiet 6a obejmujący wyłącznie wyżej wspomnianą pozycję?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 15:

Pakiet 6. Pozycja 27. 
Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie jakiego rodzaju i rozmiaru maseczki potrzebuje; czy mają to być maseczki anestetyczne, czy też  maseczki do nieinwazyjnej wentylacji?

Odpowiedź 15:

W pozycji 27 zamawiającemu chodzi o zaoferowanie maseczki jednorazowego użytku do sztucznego oddychania metodą usta-usta.

Pytanie 16:

Pakiet 7.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 7 pozycji  7, 8, 9, 27, 28, 32 oraz 33 i utworzy samodzielny pakiet 7a obejmujący wyłącznie wyżej wspomniane pozycje? Takie podzielenie pakietu 7. pozwoli Zamawiającemu na optymalny wybór akcesoriów spośród wysokiej klasy produktów dostępnych na rynku Polskim.

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17:

 Pakiet 7. Pozycja 7.
Ponieważ minimalne opakowanie złączek ErgoStar CM 40 wynosi 50 sztuk czy Zamawiający dokona zmiany wymaganej ilości rzeczonych złączek? 

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie ilości złączek. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18:

Pakiet 7. Pozycja 7.
Czy Zamawiający dopuści  mikrobiologicznie czyste złączki kolankowe 22N/15 F, jednorazowego użytku, podwójna obrotowa z przedłużką 10 cm z możliwością odłączenia?

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19:

Pakiet 7. Pozycja 8.
Czy Zamawiający dopuści  mikrobiologicznie czysty filtr oddechowy z wymiennikiem ciepła i wilgoci, wyposażony we wkład hydrofobowy filtrujący wyłącznie w sposób mechaniczny o skuteczności filtracji 99,9999% w środowisku wilgotnym potwierdzony badaniami z portem do kapnografu, skuteczny 24 godziny, z przestrzenią martwą  55 ml?

Odpowiedź 19:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.;

Pytanie 20:

Pakiet 7. Pozycja 27.
Czy Zamawiający dopuści  wielorazowy obwód oddechowy dla dorosłych, wykonany ze 100% silikonu, rury karbowane, długość 150cm. Średnica 22mm. z dodatkowym ramieniem+ trójnik Y równoramienny ze złączem o kącie 90st. oraz workiem o pojemności 2300ml?

Odpowiedź 20:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21:

Pakiet 7. Pozycja 28.
Czy Zamawiający pod pojęciem masek twarzowych rozumie anestetyczne maseczki twarzowe wielorazowego użytku? 

Odpowiedź 21:

Tak, zamawiający ma na myśli maski antystetyczne, wielorazowego użytku wykonane ze 100% silikonu w rozmiarze 3-6.

Pytanie 22:

Pakiet 7. Pozycja 28.
Prosimy o zaznaczenie, jakiego rozmiaru masek Zamawiający oczekuje?

Odpowiedź 22:

Zamawiający oczekuje masek w rozmiarze 3-6

Pytanie 23:

Pakiet 7. Pozycja 32.
Prosimy o sprecyzowanie konkretnie do jakiego aparatu ma być dostosowany czujnik tlenu.

Odpowiedź 23:

Aparat Fabius Tiro.
Pytanie 24:

Pakiet 7. Pozycja 33.
Ponieważ minimalne opakowanie pułapek wodnych do monitora wielofunkcyjnego Infinity Delta wynosi 12 sztuk (x 3 = 36 szt) czy Zamawiający dokona zmiany (zwiększenie) wymaganej ilości rzeczonych pułapek?

Odpowiedź 24:

Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie wymaganej iliści pułapek wodnych. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25:

Pytanie dot. Pakietu 8 poz 2:

Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany 51x80 cm w rolce 40 m z której uzyska 50 szt pokładów?

Odpowiedź 25:

Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 80cm. Co daje 50szt. Podkładu 51x80cm.

Pytanie 26:

Pytanie dot. Pakietu 8 poz 4:

Czy Zamawiający dopuści fartuch przedni wykonany z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowej, która zapewni barierowość dla płynów?

 Odpowiedź 26:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 27:

Pytanie dot. Pakietu 8 poz 5:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie serwety 75x90cm lub 90x60 cm z otworem 8 cm i przylepcem wokół otworu? 

Odpowiedź 27:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28:

Pytanie dot. Pakietu 8 poz 6:
 Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie serwety z laminatu  75x90 cm ?  

Odpowiedź 28:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29:

Pytanie dot. Pakietu 8 poz 8:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pakowania czepków w kartonik, i wyrazi zgodę na złożenie konkurencyjnej oferty na czepki w opakowaniu foliowym ?

Odpowiedź 29:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30:

Pytanie dot. Pakietu 8 poz 13:

Czy Zamawiający dopuści rolkę o dł 40 m, można otrzymać z niej 80 szt podkładu 51x50 cm?.

Odpowiedź 30:

Zamawiający dopuszcza podkład z perforacją co 50cm. Co daje 80 szt. Podkładu 51x50cm.

Pytanie 31:

Pytanie dot. Pakietu 8 poz. 3, 11, 14-21:

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie powyższych pozycji do osobnego pakietu, pozwoli to złożyć konkurencyjną ofertę na pozostałe pozycje?

Odpowiedź 31:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 31:

Pytanie dot. Pakietu 11 poz 1:

 Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki oprócz laminatu oddychającego na całej powierzchni zewnętrznej posiadały podwójne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta? 
Odpowiedź 31:

Tak, zamawiający wymaga aby pieluchomajtki oprócz laminatu na całej powierzchni posiadały podwójne ściągacze taliowe optymalnie dopasowujące pieluchomajtki do ciała pacjenta.

Pytanie 32:

Załącznik nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym w rozmiarze XL?

Odpowiedź 32:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33:

Załącznik nr 8 poz. 5,6

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź 33:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34:

Załącznik nr 8 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści czepek włókninowy pakowany w kartoniki układany nie harmonijkowo?

Odpowiedź 34:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35:

Załącznik nr 8 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x80cm?

Odpowiedź 35:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36:

Załącznik nr 8 poz. 2, 9-11,13,15,18,20,21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia? Podział pakietu umożliwi nam złożenie ważnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Zamawiającemu wybór faktycznie korzystnej oferty.

Odpowiedź 36:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 37:

Załącznik nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wkładki anatomicznej. Czy pieluchy anatomicznej z ultra chłonnym wkładem? Pragniemy zauważyć, iż wymagana chłonność jest zbyt wysoka dla wkładki i wskazuje na pieluchę anatomiczną.

Odpowiedź 37:

Zamawiający dopuści zarówno wkładkę jak i pieluchę, chłonność całkowita pozostaje bez zmian.
Pytanie 38:

Załącznik nr 11 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podkłady z tolerancją rozmiaru +/- 10%?

Odpowiedź 38:

Tak, zamawiający dopuszcza podkłady z tolerancją +/- 10%.
Pytanie 39:

Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe pakowane a´200 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź 39:

Tak, zamawiający dopuści rękawice pakowane po 200 szt. Z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 40:

Pakiet nr 1 poz. 3

Prosimy o wyjaśnienie jakiej ilości rękawic diagnostycznych wykonanych z lateksu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 40:

100 opakowań.
Pytanie 41:
Załącznik nr 1

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 14 poz. 1,2,4,6, do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź 41:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego Nr 1
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